事   務   連   絡

令 和 ６ 年 ９ 月 ２ 日

各市町村老人クラブ連合会事務局長 様

一般財団法人 北海道老人クラブ連合会

常務理事・事務局長   坂 井  信

令和７年度版「老人クラブ活動日誌」「老人クラブ会計簿」のご案内について

秋冷の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃、本連合会の運

営について格別のご理解とご協力を賜り厚くお礼申し上げます。

 つきましては、下記の内容にて令和７年度版「老人クラブ活動日誌」と「老人

クラブ会計簿」の頒布について、ご案内をいたしますので、ご多忙の折とは存じ

ますが会員の皆様にご周知下さいますようお願い申し上げます。

記

１．令和７年度版（全社協出版）

「老人クラブ活動日誌」「老人クラブ会計簿」のご案内

 ※申込締切は令和６年１１月 13 日（水）（道老連必着）

活動日誌：１部 ７００円（税込）

会 計 簿：１部 ４００円（税込）

(２０部以上は送料無料、２０部未満は送料４００円です。)

２．発送は令和７年２月下旬となります。

３．申込先 一般財団法人 北海道老人クラブ連合会

〒060－0002 札幌市中央区北２条西７丁目 かでる２.７ ４階

TEL（011）271-6264  FAX（011）271-4260